2020 年 10 月５日

各 位

会 社 名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代表取締役社長  西尾  秀明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部

  問 合 せ 先 常務取締役管理担当 笹島 朋有

 （TEL．０４２－４４１－０７１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月２日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020 年 11 月２日付）

氏名 新役職名 現役職名

神 谷  秀 彦 ㈱エスワイプロモーション
上席執行役員

営業統括 兼 共同物流事業副担当

以 上